Remessa parcial dos autos - possibilidade 

A presente execução coletiva envolve centenas de  substituídos, e há nos autos  incidentes 

processuais distintos, ainda não enfrentados.  

Destaca-se: - Obrigação de pagar,  em fase de liquidação, para 153 (cento e cinquenta e 

três) substituídos; - Precatório de honorários advocatícios  sucumbenciais, originário do Acordo Parcial 

Homologado - transitado em julgado, pendente do requerimento  para a expedição.  

Tais procedimentos executórios, que envolvem tantos credores não podem ser